
EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding "Meisterschaft" Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Indian Sunrise1 109 Müller, Monika 21188 20964 5 72BAY

UT Jinges Cherita2 108 Lang, Andrea 27122 22054 4 71BAY

Einsteins Cowgirl3 113 Junginger, Celine 17857 29062 3 68,5BAY

Skip Proud Flash4 114 Ledermüller, Katharina 26918 27368 2 67BAY

Bit of a lead Man5 111 Scheftlmayr, Julia 24225 24142 1 66,5BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse "Meisterschaft" Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Leaguers Lil Duet1 155 Hübsch, Carmen 16940 25985 5 66,5BAY

Bit of a lead Man2 111 Scheftlmayr, Julia 24225 24142 4 64BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter 
"Meisterschaft"

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Einsteins Cowgirl1 113 Junginger, Celine 17857 29062 4 80BAY

Whizard Twix2 110 Krimmel, Julia 23680 22728 3 77BAY

Sue's Fancy Moon3 174 Feindt, Susanne 17908 23401 2 75BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail "Meisterschaft" Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Leaguers Lil Duet1 155 Hübsch, Carmen 16940 25985 5 61,5BAY

UT Jinges Cherita2 108 Lang, Andrea 27122 22054 4 59,5BAY

JT Junior Chex3 107 Rabe, Hartmut 24815 23958 3 57BAY

Indian Sunrise4 109 Müller, Monika 21188 20964 2 56,5BAY

Whizard Twix5 115 Rödel, Matthias 22660 22728 1 47BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship 
"Meisterschaft"

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Skip Proud Flash1 114 Ledermüller, Katharina 26918 27368 5BAY
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Whizard Twix2 115 Rödel, Matthias 22660 22728 4BAY

Indian Sunrise3 109 Müller, Monika 21188 20964 3BAY

UT Jinges Cherita4 108 Lang, Andrea 27122 22054 2BAY

Einsteins Cowgirl5 113 Junginger, Celine 17857 29062 1BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure "Meisterschaft" Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Skip Proud Flash1 114 Ledermüller, Katharina 26918 27368 5BAY

UT Jinges Cherita2 108 Lang, Andrea 27122 22054 4BAY

Einsteins Cowgirl3 113 Junginger, Celine 17857 29062 3BAY

Indian Sunrise4 109 Müller, Monika 21188 20964 2BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 WR Western Riding "Meisterschaft" Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

UT Jinges Cherita1 108 Lang, Andrea 27122 22054 4 65BAY

Bit of a lead Man2 111 Scheftlmayr, Julia 24225 24142 3 64BAY

Whizard Twix3 115 Rödel, Matthias 22660 22728 2 56,5BAY

Ergebnisliste: LK 1-3    RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Whizard Dun It1 106 Buchner, Markus 20491 90003 5 66,5BAY

Bit of a lead Man2 111 Scheftlmayr, Julia 24225 24142 4 66BAY

Skip Proud Flash3 114 Ledermüller, Katharina 26918 27368 3 64BAY

Whizard Twix4 115 Rödel, Matthias 22660 22728 2 62,5BAY

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

MW Ivers Last Flame1 119 Mügge, Nadine 29187 30967 5 69BAY

Allison2 101 Künkel, Nina 29677 32788 4 67BAY

La Luna del Sol3 102 Künkel, Mara 29676 23356 3 66BAY

Dusty fun and fancy4 160 Graf, Lotte 29896 90027 2 65BAY

Royal Smart Johny5 120 Riedl, Ina 27701 28358 1 63BAY
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Zippos Red Pepper1 181 Moritz, Tina 31203 90041 5 64,5BAY

MW Ivers Last Flame2 119 Mügge, Nadine 29187 30967 4 57,5BAY

Coast Cap3 117 Heßling, Yvonne 24927 24791 3 52WSTF

Allison4 116 Neun, Viktoria 28647 32788 2 51,5BAY

La Luna del Sol5 102 Künkel, Mara 29676 23356 1 42BAY

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Zippos Red Pepper1 181 Moritz, Tina 31203 90041 5 40BAY

Royal Smart Johny2 120 Riedl, Ina 27701 28358 4 30BAY

La Luna del Sol3 102 Künkel, Mara 29676 23356 3 29BAY

Allison4 101 Künkel, Nina 29677 32788 2 28,5BAY

Josie5 156 Götz, Franziska 30284 31647 1 28BAY

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Zippos Red Pepper1 181 Moritz, Tina 31203 90041 5BAY

Royal Smart Johny2 120 Riedl, Ina 27701 28358 4BAY

MW Ivers Last Flame3 119 Mügge, Nadine 29187 30967 3BAY

Josie4 156 Götz, Franziska 30284 31647 2BAY

Allison5 101 Künkel, Nina 29677 32788 1BAY

Ergebnisliste: LK 3/4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Zippos Red Pepper1 181 Moritz, Tina 31203 90041 5 88,5BAY

Coast Cap2 117 Heßling, Yvonne 24927 24791 4 79,5WSTF

Mighty Incredible3 118 Wodak, Sabrina 26871 31223 3 66BAY

Souvenir from Paradise4 103 Schnupfhagen, Lena 29753 90001 2 42BAY

Colonels Ginger Ale5 105 Daubenmerkl, Karin 27826 90002 1 34,5BAY
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Custom Barbie Pistol1 178 Schwarzensteiner, Elisab 31049 32478 5 68,5BAY

HM Rufsissolena2 166 Bugl, Eva-Maria 31045 90031 4 66BAY

UT Jinges Cherita3 104 Kolbinger, Ralf 29000 22054 3 65BAY

Dutch Rooster4 167 Zaspel, Claudia Sandra 31048 32510 2 63,5BAY

Lady Golden Time5 124 Marzec, Monika 28555 29429 1 58BAY

Ergebnisliste: LK 4 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Shesa San Zantzie1 125 Kreisel, Astrid 31220 31439 5 71BAY

Peponita and Onyx2 157 Raß, Antonia-Marie 30451 90024 4 67,5BAY

Beauty Merada Hobby3 122 Ferstl, Roland 30231 31576 3 65BAY

La Luna del Sol4 127 Lang, Emilia 30559 23356 2 62BAY

Abastian5 149 Edenhart, Aileen 90021 90020 1 53,5

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

UT Jinges Cherita1 104 Kolbinger, Ralf 29000 22054 5 65,5BAY

Flashy`s Magic Mouse2 123 Prasch, Monika 30223 31118 4 64,5BAY

La Luna del Sol3 127 Lang, Emilia 30559 23356 3 63,5BAY

Beauty Merada Hobby4 122 Ferstl, Roland 30231 31576 2BAY

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Abastian1 149 Edenhart, Aileen 90021 90020 4

Lady Golden Time2 124 Marzec, Monika 28555 29429 3BAY

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Shesa San Zantzie1 125 Kreisel, Astrid 31220 31439 5BAY

Flashy`s Magic Mouse2 123 Prasch, Monika 30223 31118 4BAY
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Lady Golden Time3 124 Marzec, Monika 28555 29429 3BAY

Souvenir from Paradise4 103 Schnupfhagen, Lena 29753 90001 2BAY

Abastian5 149 Edenhart, Aileen 90021 90020 1

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Peponita and Onyx1 157 Raß, Antonia-Marie 30451 90024 5 44,5BAY

Bars Amy Who2 126 Wehner, Ronja 31038 32508 4 40,5BAY

La Luna del Sol3 127 Lang, Emilia 30559 23356 3 40BAY

Colonels Ginger Ale4 105 Daubenmerkl, Karin 27826 90002 2 39BAY

Rocky5 179 Dirrigl, Selina 90039 90008 1 36

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Peponita and Onyx1 157 Raß, Antonia-Marie 30451 90024 5BAY

Rocky2 179 Dirrigl, Selina 90039 90008 4

Bars Amy Who3 126 Wehner, Ronja 31038 32508 3BAY

Colonels Ginger Ale4 105 Daubenmerkl, Karin 27826 90002 2BAY

La Luna del Sol5 127 Lang, Emilia 30559 23356 1BAY

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Shinen Red Ruby1 163 Müller, Nina 90028 90028 6 67

Waster King Cody2 140 Hahn, Felicitas 90013 90014 5 64,5

Pocos Smart Missy3 147 Steger-Lang, Janine 90020 90018 4 61,5

Japo Sisqo Junior4 175 Lang, Tanja 90036 90037 3 59,5

Marei5 162 Müller, Nina 90028 90029 2 52,5

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Kings Red Wonder1 141 Wiesend, Stefanie 90014 90015 5 79

Mighty Incredible2 144 Wodak, Claudia 90017 31223 4 58

Lucky3 146 Niefnecker, Jasmin 90019 90012 3 41,5
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Leo1 152 Berg, Lisa 90024 90022 7 71,5

Rocky2 143 Gollwitzer, Juliane 90016 90008 6 63,5

Mighty Incredible3 144 Wodak, Claudia 90017 31223 5 63

Shinen Red Ruby4 163 Müller, Nina 90028 90028 4 62,5

Pocos Smart Missy5 147 Steger-Lang, Janine 90020 90018 3 60,5

Lucky6 138 Vogt, Evi 90011 90012 2 58,5

Allison7 134 Pefferle, Miriam 90007 32788 1 49,5

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lap Bej1 137 Salbeck, Katharina 90010 90011 6

Rocky2 143 Gollwitzer, Juliane 90016 90008 5

Kings Red Wonder3 141 Wiesend, Stefanie 90014 90015 4

Pocos Smart Missy4 147 Steger-Lang, Janine 90020 90018 3

Lucky5 138 Vogt, Evi 90011 90012 2

Freedoms Black Cherokee6 180 Schieder, Manuela 90040 90040 1

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lap Bej1 137 Salbeck, Katharina 90010 90011 5 34,5

El Negro Sueno2 184 Marx, Jacqueline 90043 90044 4 31

Uppsala at little Uncle3 139 Hubert, Sabine 90012 90013 3 24

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gina Wild West1 164 Müller, Nina 90028 90030 4

Pearl2 171 Böhm, Julia 90033 90032 3

Ergebnisliste: Sonderprüfun für 4 - 6 jährige Pferde Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land
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Zippos Red Pepper1 181 Moritz, Tina 31203 90041 6,65BAY

Mighty Incredible2 118 Wodak, Sabrina 26871 31223 6BAY

Bars Amy Who3 126 Wehner, Ronja 31038 32508 5,55BAY

Souvenir from Paradise4 103 Schnupfhagen, Lena 29753 90001 4,2BAY

Allison5 116 Neun, Viktoria 28647 32788 4BAY

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Trail Erwachsene Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Benno1 130 Schart, Desiree 90003 90006 69

Blue Rock2 158 Schön, Diana 90026 90025 61,5

Ergebnisliste: Sonderprüfun Trail für 4 - 6 jährige Pferde Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Zippos Red Pepper1 181 Moritz, Tina 31203 90041 7,65BAY

Mighty Incredible2 118 Wodak, Sabrina 26871 31223 6,65BAY

Allison3 116 Neun, Viktoria 28647 32788 5,6BAY

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Pleasure Erwachsene Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Benno1 130 Schart, Desiree 90003 90006

Molly vom Alpenstern2 176 Wirbs, Sabrina 90037 90038

Sharani Bar3 159 Rubenbauer, Günther 90027 90026

Tabanos Velvet King4 129 Pieler, Birgit 90002 90005

Blue Rock5 158 Schön, Diana 90026 90025

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Horsemanship 
Erwachsene

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Molly vom Alpenstern1 176 Wirbs, Sabrina 90037 90038 35

Benno2 130 Schart, Desiree 90003 90006 34

Tabanos Velvet King3 129 Pieler, Birgit 90002 90005 32

Sharani Bar4 159 Rubenbauer, Günther 90027 90026 30

Blue Rock5 158 Schön, Diana 90026 90025 28
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Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Allison1 128 Neise, Stella 90001 32788 34

La Luna del Sol2 154 Geißelmeier, Selina 90025 23356 31

BG Cinnamon Lady3 183 Göbl, Linda 90042 90042 29,5

Pearl4 168 Engelhard, Lea 90030 90032 28

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Allison1 128 Neise, Stella 90001 32788

Pearl2 170 Reichl, Tina 90032 90032

BG Cinnamon Lady3 183 Göbl, Linda 90042 90042

La Luna del Sol4 154 Geißelmeier, Selina 90025 23356
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Liste der All-Around-Champions (nach Klassen gruppiert)

Klasse Nr. Reiter Mgl. Pferd Pferd Nr.
Platzie-

rungen Pkt.
geschl.

PferdeReiter-Nr.

Skip Proud FlashJa 27368 415 1726918

Indian SunriseJa 20964 412 1821188

Leaguers Lil DuetJa 25985 210 1416940

Whizard TwixJa 22728 49 1022660

JT Junior ChexJa 23958 13 624815

Whizard TwixJa 22728 13 223680

LK 1A 114 Katharina Ledermüller 
LK 1A 109 Monika Müller

LK 1A 155 Carmen Hübsch

LK 1A 115 Matthias Rödel

LK 1A 107 Hartmut Rabe

LK 1A 110 Julia Krimmel

LK 1A 174 Susanne Feindt Sue's Fancy MoonJa 23401 12 117908

Klasse Nr. Reiter Mgl. Pferd Pferd Nr.
Platzie-

rungen Pkt.
geschl.

PferdeReiter-Nr.

UT Jinges CheritaJa 22054 518 2327122

Bit of a lead ManJa 24142 412 1324225

LK 2A 108 Andrea Lang 
LK 2A 111 Julia Scheftlmayr 
LK 2A 113 Celine Junginger Einsteins CowgirlJa 29062 411 1317857

Klasse Nr. Reiter Mgl. Pferd Pferd Nr.
Platzie-

rungen Pkt.
geschl.

PferdeReiter-Nr.

Zippos Red PepperJa 90041 420 2331203

MW Ivers Last FlameJa 30967 312 1429187

Royal Smart JohnyJa 28358 39 1327701

Coast CapJa 24791 27 724927

Whizard Dun ItJa 90003 15 420491

JosieJa 31647 23 630284

Mighty IncredibleJa 31223 13 326871

LK 3A 181 Tina Moritz
LK 3A 119 Nadine Mügge 
LK 3A 120 Ina Riedl

LK 3A 117 Yvonne Heßling 
LK 3A 106 Markus Buchner 
LK 3A 156 Franziska Götz 
LK 3A 118 Sabrina Wodak 
LK 3A 116 Viktoria Neun AllisonJa 32788 12 228647

Klasse Nr. Reiter Mgl. Pferd Pferd Nr.
Platzie-

rungen Pkt.
geschl.

PferdeReiter-Nr.

La Luna del SolJa 23356 37 1029676

AllisonJa 32788 37 1129677

LK 3B 102 Mara Künkel 
LK 3B 101 Nina Künkel 
LK 3B 160 Lotte Graf Dusty fun and fancyJa 90027 12 329896
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Liste der besten Reiter (nach Klassen gruppiert)

Klasse Nr. Reiter Mgl. Pferd Pferd Nr.
Platzie-

rungen Pkt.
geschl.

PferdeReiter-Nr.

Shesa San ZantzieJa 31439 210 1231220

Flashy`s Magic MouseJa 31118 28 730223

UT Jinges CheritaJa 22054 28 729000

Lady Golden TimeJa 29429 37 228555

AbastianNeu 90020 36 590021

Beauty Merada HobbyJa 31576 25 830231

LK 4A 125 Astrid Kreisel

LK 4A 123 Monika Prasch

LK 4A 104 Ralf Kolbinger

LK 4A 124 Monika Marzec
LK 4A 149 Aileen Edenhart 
LK 4A 122 Roland Ferstl

LK 4A 103 Lena Schnupfhagen Souvenir from 
Paradise

Ja 90001 24 329753

166LK 4A Eva-Maria Bugl HM RufsissolenaJa 90031 14 331045

167LK 4A Claudia Sandra Zaspel Dutch RoosterJa 32510 12 131048

Klasse Nr. Reiter Mgl. Pferd Pferd Nr.
Platzie-

rungen Pkt.
geschl.

PferdeReiter-Nr.

LK 4B 157 Antonia-Marie Raß Peponita and OnyxJa 90024 314 1530451

127LK 4B Emilia Lang La Luna del SolJa 23356 49 1030559

126LK 4B Ronja Wehner Bars Amy WhoJa 32508 27 531038

105LK 4B Karin Daubenmerkl Colonels Ginger AleJa 90002 35 327826

179LK 4B Selina Dirrigl RockyNeu 90008 25 390039

178LK 4B Elisabeth Schwarzensteiner Custom Barbie PistolJa 32478 15 431049

Klasse Nr. Reiter Mgl. Pferd Pferd Nr.
Platzie-

rungen Pkt.
geschl.

PferdeReiter-Nr.

RockyNein 90008 211 2090016

Lap BejNein 90011 211 1190010

Pocos Smart MissyNein 90018 310 2390020

Mighty IncredibleNein 31223 29 1390017

Kings Red WonderNein 90015 29 1090014

LeoNein 90022 17 1390024

LuckyNein 90012 24 1390011

El Negro SuenoNein 90044 14 190043

LuckyNein 90012 13 190019

Uppsala at little UncleNein 90013 13 090012

Japo Sisqo JuniorNein 90037 13 790036

LK 5A 143 Juliane Gollwitzer 
LK 5A 137 Katharina Salbeck 
LK 5A 147 Janine Steger-Lang 
LK 5A 144 Claudia Wodak 
LK 5A 141 Stefanie Wiesend 
LK 5A 152 Lisa Berg

LK 5A 138 Evi Vogt

LK 5A 184 Jacqueline Marx 
LK 5A 146 Jasmin Niefnecker 
LK 5A 139 Sabine Hubert

LK 5A 175 Tanja Lang

LK 5A 180 Manuela Schieder Freedoms Black 
Cherokee

Nein 90040 11 490040

Klasse Nr. Reiter Mgl. Pferd Pferd Nr.
Platzie-

rungen Pkt.
geschl.

PferdeReiter-Nr.

163LK 5B Nina Müller Shinen Red RubyNein 90028 210 2090028

140LK 5B Felicitas Hahn Waster King CodyNein 90014 15 990013

164LK 5B Nina Müller Gina Wild WestNein 90030 14 290028

171LK 5B Julia Böhm PearlNein 90032 13 190033

162LK 5B Nina Müller MareiNein 90029 12 690028

134LK 5B Miriam Pefferle AllisonNein 32788 11 790007
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